II. In secundis Vesperis diei Octavæ Epiphaniæ, Paschæ, Ascensionis, & Corporis Christi, de sequenti Duplici fit tantùm commemoratio, nisi illud fuerit primæ vel secundæ Classis, seu Patronus, vel Titulus, aut Dedicatio Ecclesiæ, quia tunc de Festo fieret Officium, & de Octava Commemoratio. Et similiter die Octava Corporis Christi in secundis Vesperis concurrente cum die Octava S. Joannis Baptistæ, Vesperæ erunt de Octava Corporis Christi cum Commemoratione Octavæ S. Joannis.

III. Cùm plures fiunt Commemorationes, servetur hic ordo: De Duplici, de Dominica, de Semiduplici, *b.* de die infra Octavam, de Feria majori, vel Vigilia, de S. MARIA in Sabbato, de Simplici. *c.*

B. Etiam si concurrat cum die infra Octavam in Vesperis de duplici aliquo cantatis; in tali enim casu, licet dies infra Octavam alioqui jus haberet ad Vesperas à Capitulo, atque adeò etiam ad primam Orationem ante Semiduplex, nihilominus tamen ex dispositione speciali hujus Rubricæ Commemoratio Semiduplicis ante Commemorationem Octavæ facienda foret, uti in secundis Vesperis S. Thomæ Cantuariensis videre est.

C. Ex hætenus dictis colliges, etsi supra tit. 11. lit. T. dictum sit, omnia ferè, quæ de Concurrentia dicta sunt, posse ad duas Regulas ibi indicatas reduci, clariùs tamen sequentes tres Regulas assignari.

Prima Regula: *De privilegiato die semper facienda est Commemoratio*: Censentur autem ejusmodi dies in concurrentia solæ Dominicæ primæ & secundæ Classis, dies Octavæ omnes, dies infra Octavam Nativitatis Domini, Epiphaniæ, & Corporis Christi, Feriæ majores.

Secunda Regula: *In primis Vesperis Duplicitia solemnia excludunt omnia Simplicia & Semiduplicitia non privilegiata Duplicitia verò prima Classis etiam Duplicitia non solemnia excludunt. Reliqua Festa omnia vel dividunt Vesperas, si cum aequalibus concurrant (exceptis diebus Octavis Epiphaniæ, Paschæ, Ascensionis, & Corporis Christi, quæ omnibus Duplicitibus non solemnibus præferuntur) vel Commemorationem minùs digni admittunt.*

Tertia Regula: In secundis Vesperis sola Duplicitia primæ Classis excludunt Simplicis Commemorationem; Reliqua omnia Festa vel dividunt Vesperas cum aequalibus (exceptis tamen iterum Octavis in priori regula nominatis, & Octava Corporis Christi cum Octava S. Joannis Baptistæ, & alterius Sancti concurrente) vel Commemorationem minùs digni admittunt.

TITULUS XXXIX.

DE NOMINIBUS

Quæ in Martyrologio dubiæ sunt pronuntiationis, ritè pronuntiandis.

UT hunc etiam Titulum non negligerem, non paucos hortatores habui, & meritò, cum enim ex una parte in omnibus Ecclesiis & Monasteriis, in quibus Chorus publicus habetur, Martyrologium quotidie recitari debeat; & ipsa, quæ publicas Cærimonias vel maximè decet, uniformitas & rectitudo exi-